АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.12.2006                                         №  144
О внесении изменений

в положение о Департаменте

имущественных отношений города Азова

В целях приведения положения о Департаменте имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Азова в соответствие с распоряжением мэра города Азова от 10.08.2006 №256 «О передаче отдельно стоящего здания по адресу: г.Азов, ул. Пушкина, 27», в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Азов»,
 Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в положение о Департаменте имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Азова согласно приложению.

2. Департаменту имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Азова зарегистрировать настоящие изменения и дополнения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по г. Азову Ростовской области в 3-х дневный срок с момента подписания настоящего решения.

Председатель Думы                                                                        С.П. Рябоконь
Верно
заместитель председателя Думы                                                Ю.П. Голованев
Решение вносит:

- мэр города

Приложение к решению

Азовской городской Думы

                                                                             от 22.12.2006 № 144
Изменения в положение о Департаменте имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Азова

   1. Внести в положение о Департаменте имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Азова, следующие изменения:

1. В пункте 1.1. положения слова «Комитета по управлению муниципальным имуществом города Азова» заменить словами «Комитета по управлению муниципальным имуществом г. Азова».

2. Пункт 1.9. положения изложить в следующей редакции:

   «1.9. Местонахождение Департамента: город Азов, ул. Пушкина, 27.».

3. Пункт 1.10. положения изложить в следующей редакции:

  «1.10. Почтовый адрес: 346780, Ростовская область, город Азов, ул. Пушкина, 27.».